
wijnkaart
bubbels

Champagne Nicolas Feuillatte Reserve Exclusive Brut
Chouilly, Frankrijk 

L’Ormarins Brut Classique Rosé MCC
Franschhoek, Zuid-Afrika 

Vilarnau Guarda Superior Cava Brut Reserva
Benedes, Spanje

Dom Pérignon Blanc Vintage
Champagne, Frankrijk

89

62.5

47.5

299

18

12.5

9.5

rosé wijnen
Bosco Del Merlo Pinot Grigio “Blush” Rosato 

Veneto, Italië
Miss Alma Rosé, Pay d’Oc blend 

Languedoc, Frankrijk
AIX Rosé, Coteaux de D’aix en Provence blend

Provence, Frankrijk

38

42.5

52.5

7.5

8.5

10.5

witte wijnen uit de kelder
Baron de L Pouilly Fumé 

Loire, Frankrijk 
Olivier Leflaive Chassagne -Montrachet “Village” 

Bourgogne, Frankrijk 
Corton-Charlemagne 'Quintessence' 

Grand cru Girardin 2019
Bourgogne, Frankrijk

Meursault Poruzots 1er Cru Vincent Bouzereau 
Bourgogne, Frankrijk

Antinori Cervaro della Sala 
Umbrië, Italië 

149

159

325

179

149

rode wijnen uit de kelder
Tenuta Tignanello Chianti Classico

Toscane, Italië 
Masi Riserva di Costasera Amarone Classico

Veneto, Italië 
Prunotto Barolo Cerretta

Piemonte, Italië 
Domaine Faiveley Gervey-Chambertin 1er Cru 

Bourgogne, Frankrijk 
Château Palmer Alter Ego De Palmer Margaux 

Bordeaux, Frankrijk
Château De Sales Pomerol 

Bordeaux, Frankrijk 
Château cos d'Estournel 2019

Bordeaux, Frankrijk
Château La Fleur Petrus Pomerol 2017

Bordeaux, Frankrijk

95

99

175

199

199

95

325

349

Mancura Etnia Chardonnay
Valle Central,Chili

Laderas De Romeo Verdejo
Jumilla, Spanje

Franz Haas Pinot grigio
Alto Adige, Italië

Boschendal 1685 Grande Cuvée
Franschhoek, Zuid-Afrika

Weingut Martinshof Weisser Burgunder Trocken
Rheinhessen, Duitsland

Paul Jaboulet Aîné Viognier
Vin de France, Frankrijk

Bourgogne Aligoté Vincent Bouzereau
Bourgogne, Frankrijk

Lusco Albariño
Rias Baixas, Spanje

Bernardus Chardonnay
Californië, Verenigde Staten

witte wijnen
32.5

32.5

42.5

42.5

42.5

45

49.5

55

57.5

6.5

6.5

8.5

8.5

8.5

9

10.5

11

11.5



Weingut Martinshof Riesling Spätlese Trocken
Rheinhessen, Duitsland 

Fournier Sancerre “Les Belles Vignes”
Loire, Frankrijk 

E.Boeckel Gewürztraminer
Elzas, Frankrijk 

E.Boeckel Pinot gris
Elzas, Frankrijk

St. Véran ‘Le Clos Vessats’ Chardonnay
Bourgogne, Frankrijk

Olivier Leflaive Montagny 1er Cru
Bourgogne, Frankrijk

Jean Marc Brocard Chablis 1er Cru “Vau de Vey”
Bourgogne, Frankrijk 

Château Pellebouc Bordeaux blanc
Bordeaux, Frankrijk

Château de La Chaize Pouilly-Fuissé
Maccônais, Frankrijk

Terrenus Vinha Da Serra Vinho Branco Arinto
Alentejo, Portugal

Rioja Agnus de Autor Malvasia Blanco
Rioja, Spanje

Villa Antinori Pinot Bianco
Toscane,Italië

Antinori Campogrande Orvieto Grechetto
Umbrië, Italië 

Antinori Castello della Sala Conta della Vipera Sauvignon
Umbrië, Italië

Etna Bianco Giovanni Rossi
Etna, Italië

Jackson Estate Stitch Sauvignon
Marlborough, Nieuw-Zeeland

Vergelegen Sémillon
Stellenbosch, Zuid-Afrika

witte wijnen op fles
49

55

49

52

52

80

74

45

79

72

49

49

49

69

85

49

59

rode wijnen
Tempranillo Tres Cigüeñas

Toledo,Spanje
Fuedo Maccari Nero d’Avola

Neré, Italië
Alpasion Grand Malbec

Mendoza, Argentinië
Paul Jaboulet Paralèlle 45 Grenache & Syrah

Rhône ,Frankrijk
Fournier MMM Pinot noir

Loire, Frankrijk
Vergelegen Carbernet Sauvignon & Merlot

Stellenbosch, Zuid-Afrika
Recchia Valpolicella Classico Superiore Ripasso

Veneto, Italië
Château Ste. Michelle Syrah

Washington State,  Verenigde Staten

32.5

37.5

41

42.5

43

47.5

49.5

55

6.5

7.5

8

8.5

9

9.5

10.5

11

Weingut Martinshof Spätburgunder Trocken
Rheinhessen, Duitsland

Maranges Vieilles Vignes Girardin Pinot noir
Bourgogne, Frankrijk

Paul Jaboulet Aîné Crozes-Hermitage Syrah
Rhône, Frankrijk

Château Clarke Baron Edmond de Rothschild Merlot
Bordeaux, Frankrijk

Château Teyssier Saint-Émilion Grand Cru Merlot
Bordeaux, Frankrijk

Bellori Arena Y Caliza Tempranillo 
Ribera del Duero, Spanje 

Rioja Agnus de Autor Gran Reserva
Rioja, Spanje

Tributo Vinho Tinto Syrah 
Ribajeto, Portugal 

Antinori Fattoria Aldobrandesca Vie Cave Malbec 
Toscane, Italië 

Lapostolle Carmenère Cuvée Alexandre 
Central Valley, Chili 

Freakshow Zinfandel Michael David 
Californië, Verenigde Staten 

49

86

75

75

82

55

80

72

68

58

54

rode wijnen op fles


